MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 015, DE 07 DE JANEIRO DE 2015

O REITOR  PRO  TEMPORE  DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria MEC nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da
União em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º – PRORROGAR os trabalhos da comissão para a conclusão do Plano

do Curso Técnico em Tradução e Interpretação de Língua de Sinais Brasileira, cujos trabalhos

foram iniciados conforme a Portaria IFB nº 1097, de 21 de julho de 2014. A comissão deverá

atuar durante 3 horas semanais no período de 180 dias.

Art. 2º – ALTERAR membros na comissão de prorrogação.

Nome Campus SIAPE Função

Girlane Maria Ferreira Florindo Taguatinga 2466055 Presidente

Sylvana Karla da Silva de Lemos Santos Gama 1654179 Colaboradora

Alessandra do Carmo Fonseca Reitoria 2067167 Colaboradora

Ana Paula Santiago Seixas Andrade Taguatinga

Centro

1760356 Colaboradora

Falk Soares Ramos Moreira Taguatinga 2148188 Colaborador

Maria  de  Fátima  Félix  Nascimento  da

Costa

Gama 1050134 Colaboradora

Renata Cristina Fonseca de Rezende Brasília 2173302 Colaboradora

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB em 08.04.2015.

	Ministério da Educação